
 
 
 
Raadsbesluit 

De Raad van de gemeente Druten, 
 
 
 
Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Druten d.d. 22 
april 2025; 
 
Gelet op het bepaalde van artikel 36a, lid 3 van de Gemeentewet; 
 
Gelet op het verzoek van wethouder W. Brink; 
 
Besluit: 
 
Wethouder W. Brink met ingang van 2 juni 2025 opnieuw ontheffing te verlenen van het 
vereiste van ingezetenschap voor de duur van maximaal één jaar, tot 2 juni 2026. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2025; 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
P.G.J.M. van Boxtel    S.W.P.J. Sengers 


